Estado de Goiás
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA

Av. José Bonifácio n. 726 – Centro – Jussara – GO Fone 62-33731241 CNPJ 02.922.128/0001-38
_______________________________________________________________

   DECRETO  Nº 309/2011               -                DE 10 DE AGOSTO DE 2011.

“Dispõe sobre homologação dos resultados
finais do Concurso Público n. 01/11”.

  O Prefeito Municipal de Jussara, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais
previstas na Lei Orgânica do Município, e ainda

   considerando que o processo administrativo do Concurso Público atende o disposto  no Art.
37 da Constituição Federal e na Instrução Normativa 007/08 do Tribunal de Contas dos Municípios.

   considerando que foram realizadas todas etapas do concurso e publicados os resultados
finais pela Comissão Organizadora do Concurso Público.

   considerando a necessidade do preenchimento de vagas no quadro efetivo.

DECRETA:

             Art. 1º - Ficam homologados os resultados finais do concurso público n. 01/11 da Prefeitura
Municipal de Jussara sendo aprovados e classificados os candidatos por ordem decrescente de pontos,
conforme consta no ANEXO ÚNICO que é  parte integrante deste Decreto.

                      Parágrafo Único:  Os critérios de desempate estão de acordo com o item 17.5 do edital
01/2011.

           Art. 2º. – Caberá à Secretaria Municipal de Administração, de acordo com as necessidades
para preenchimento das vagas, expedir atos de convocação dos candidatos aprovados e classificados
fazendo constar a relação dos documentos exigidos para nomeação e posse.

             Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as demais
disposições em contrário.

            Gabinete do Prefeito Municipal de  Jussara, 10 de Agosto de 2011.

PAULO LUCESIO CARVALHAES

Prefeito Municipal de Jussara

ANEXO ÚNICO DO DECRETO N.309/11  DE 10 DE AGOSTO DE 2011

 CANDIDATOS APROVADOS E QUADRO DE RESERVA TÉCNICA

CARGO: REPCIONISTA
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 15176 KARLA LORENA ALMEIDA FREITAS 54,0

2º 15131 GLAUCE CARDOSO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 50,0

3º 12206 MÁRCIA LOPES DE SOUZA CAMPOS 50,0

4º 15723 CRISTIELLE GONÇALVES MOTA 46,0

5º 14658 GISELLE VIEIRA DE JESUS CORREIA 46,0

6º 15492 ELIANA TAVARES DE LIMA LARA 46,0

7º 13998 REJANE SUZI ALVES DE JESUS 44,0

8º 13558 SINARA FERREIRA DE BRITO 44,0

9º 13762 PRISCILA DE OLIVEIRA SOUZA 44,0

10º 11868 SHÁRA MARIA DE JESUS 42,0

11º 14512 SUELEN CRISTINA RODRIGUES MALTA 42,0

12º 15221 VANUSA DE FREITAS 42,0

13º 15527 EMILIA TAVARES LIMA LARA 42,0

14º 15500 WARLENE SOUSA MELO DE PAULA 42,0

15º 12320 RAIME LARISSA FERREIRA SARAIVA 40,0

16º 15841 SANDRERLENE DE FÁTIMA JANUÁRIO SILVA 40,0

17º 14492 MÁRCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAÚJO 40,0

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

001 14996 MARIANY DE BRITO SILVA 32,0

002 12110 CELIA ALVES ARAUJO 14,0

CARGO:  MONITORA DO CENTRO DE ATENDIMENTO CRIANÇA E ADOLECENTE

CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 14994 FERNANDA GOMES CARDOSO 56,0

2º 12679 EVA MARIA MENDES ÁGUES 54,0

3º 15190 MARIA DO DISTERRO PAULA 52,0

4º 12807 MARIA ANGELA  LEANDRO JESUS DE PAULO 52,0

5º 12219 EDINÁ APARECIDA DE FARIAS 52,0

6º 14287 SILVIA APARECIDA TEIXEIRA FARIA 52,0

7º 12512 MARILIA APARECIDA DOS SANTOS 50,0

8º 14766 MARCIÊNE DAS DORES CAETANO 50,0

9º 15273 DANIELLA DA SILVA SANTOS 50,0

10º 14328 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA BARBOSA 50,0

11º 15538 ROSANE SILVEIRA PEREIRA RIBEIRO 50,0

12º 15561 ANGELA ROSA DE OLIVEIRA CUNHA 48,0

13º 15876 CLEOMECI APARECIDA DE FREITAS 48,0

14º 13942 PIEDADE JORGE DO CARMO 48,0

15º 14267 LUCILENE REIS DA SILVA 48,0

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

1º 14900 ELIANE CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 42,0

CARGO: MOTORISTA
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 14024 DIOCLECIANO SOBRINHO DOS SANTOS 83,0

2º 13749 DONIZETE JOSÉ MARTINS 82,0

3º 11856 ALCIR MOTA DE MORAIS 80,0

4º 13893 LUIZ SILVA 79,0

5º 13035 WESLEI DOS SANTOS FERREIRA 78,0

6º 12714 JOAO BATISTA PINTO 77,0

7º 12818 GILTON TOMAZ DE OLIVEIRA 77,0

8º 12280 DULCINEI DE MORAIS COSTA 75,0

9º 12593 ELISAGEO RODRIGUES DE ARAUJO 75,0

10º 12236 RANIERE ALVES DA SILVA MARTINS 74,0

11º 15840 MAURO LUIZ DE BRITO 73,0

12º 12005 SOLESMAR REIS DA SILVEIRA 73,0

13º 14670 ADRIANO FERREIRA LUZO NETO 73,0

14º 14544 FLÁVIO FERREIRA LESSA 72,0

15º 13269 CARLOS ANTONIO SILVA 71,0

16º 13489 JOÃO FRANCISCO MENDONÇA REBOUÇAS 71,0

17º 14045 RODRIGO CESAR ROCHA 70,0

18º 13247 EDSON GOMES DOS SANTOS 68,0

19º 14907 WANDERSON DELFINO DA SILVA 68,0

20º 14988 AGNILTON ROMUALDO MENDONÇA 68,0

21º 14991 RICARDO RODRIGUES FERREIRA 68,0

22º 12901 JAUDELINO BERALDO DA SILVA 67,0

23º 14879 SEBASTIÃO DIAS DE OLIVEIRA 66,0

24º 15601 REINALDO MARTINS FARIA 63,0

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

1º 14879 SEBASTIÃO DIAS DE OLIVEIRA 66,0

CARGO: PEDREIRO
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 13666 APARECIDO CEZAR ARAUJO SILVA 102,0

2º 14813 ALAIR  CLAUDIO MORAIS 97,0

3º 12361 DAILTON BEZERRA DE ALMEIDA 74,0

4º 14388 CLAUDECI DIAS COSTA 68,0

5º 15212 REGINALDO RAMOS DA SILVA 57,0

CARGO: TÉCNICO AGRÍCOLA
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 14411 DJARY PEIXOTO FILHO 38,0

2º 11962 ADRIANO PEREIRA DE SOUZA 34,0

3º 14370 DENIS COSTA 33,5

4º 12584 AILTON DE OLIVEIRA SOUZA 33,5

5º 14136 THIAGO BARBOSA DA SILVEIRA 33,5

6º 13627 FILIPE AGUES DE OLIVEIRA 32,0

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

1º 14128 ERIKA KARINA CIA VIANNA 27,0

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 12837 LUDMILA DA COSTA SILVA 35,5

2º 12122 VALTERCIDES MESSIAS DE PAULA 30,5

3º 15042 DIVINA TOBIAS DA SILVA 28,5

4º 14542 RAIMUNDA ELIZANGELA SILVA VIANA 28,0

5º 12632 JOSEFA GALDINO DE ARAUJO 28,0

6º 14246 VERA LUCIA MENDES DA SILVA 27,5

7º 13008 LUDIMILA REJANE BORGES DE SOUSA 27,0

8º 13328 REGINALDO BATISTA DA SILVA 27,0

9º 12180 SUÉLIDA INÁCIO DA SILVA 26,0

10º 15741 TARCISA KÉSSIA GUERRA REZENDE 26,0

11º 12327 ROSA DOMINGAS DE JESUS OLIVEIRA 25,5

12º 12444 WAGLENE BORGES RABELO 25,5

13º 12427 SANDRA BARBOSA DE ARAUJO 25,5

14º 14305 BRUNA JACQUELINE DA ROCHA SILVA 25,5

15º 14046 ELIANA QUIRINO DA SILVA 25,5

16º 11967 ANA JOSE SANTANA 25,5

17º 15680 KLEYBIANNE DIAS DA SILVA 25,0

18º 12898 JAQUELINE FERNANDES MACIEL SILVA 25,0

19º 13537 SUEIDE DE OLIVEIRA AVILA 25,0

20º 12605 ROSILAINE DE JESUS BALBINO 24,0

21º 12363 MARIA DA GUIA LEMES 23,5

22º 13568 BEATRIZ FERREIRA DA SILVA 23,0

23º 14300 MARIA CELIA DA SILVA PINTO 22,5

24º 13183 CARLOS MAGNO RODRIGUES ALVES 22,0

25º 12281 UAQUISLEI PEREIRA FARIA 21,5

26º 14191 ELLENI WHELER BORGES FERREIRA 21,0

27º 15822 JACKELINE TELES DE SOUZA 21,0

28º 12457 WANESSA ROCHA GONÇALVES 20,5

29º 15335 CLEONICE LUIZ RIBEIRO 20,0

30º 13986 THAMIRIS CRISTINA RAMALHO DO PRADO 19,5

CARGO: VIGIA
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 12852 JOAO VALERIANO FERREIRA 54,0

2º 12188 MÁRIO ILÍDIO CARVALHO 54,0

3º 14974 MURILO LIMA LOBO 52,0

4º 13410 TIAGO FERREIRA DOS SANTOS 52,0

5º 14589 MARCOS ANTONIO LIMA DA SILVA 50,0

6º 13170 THIAGO DE SOUZA REIS 50,0

7º 14052 CEZAR AUGUSTO FLORINDO LOPES 50,0

8º 13431 BRAULINO SOARES DE LIMA 50,0

9º 12560 WANDER CORREA DE PAIVA 50,0

10º 13560 WELLINGTON OLIVEIRA E SILVA 50,0

11º 12117 FRANCISMAR GONÇALVES DE ARAUJO FILHO 48,0

12º 12596 JONHANTH OLIVEIRA PASSARINHO 48,0

13º 14671 MARCOS ANTÔNIO MENESES DE SENA 48,0

14º 15576 ANDERFESON DOS SANTOS NASCIMENTO 48,0

15º 13646 ERIVALDO ELIDIO DE SOUZA 48,0

16º 13983 WEDER LEANDRO DE OLIVEIRA 48,0

17º 15814 MARCOS AURELIO FERNANDES VALERIO 48,0

18º 13181 WANDERSON DE OLIVEIRA ALMEIDA 48,0

19º 13661 FERNANDO CARDOSO DE PAULA 48,0

20º 14057 GRAZIANO MAGALHAES MACHADO 46,0

21º 14530 RUBENS CAETANO DOS SANTOS 46,0

22º 12028 FLAVIO HENRIQUE SILVA BRITO 46,0

23º 15338 SILVESTRE JOSE RABELO DE MENDONÇA 46,0

24º 14755 VALDIVINO MARTIMIANO DA SILVA 46,0

CARGO:  ADMINISTRADOR
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 15292 FÁBIO CESAR DE ARAUJO SILVA 44,0

2º 12887 HALEX DE SOUZA SOARES E MEDEIROS 40,0

3º 14815 CLEBER CANDIDO FERREIRA 38,0

CARGO: AGENTE DE SAÚDE   - COMBATE A ENDEMIAS
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º  12359 CLEIRTON JOSE FEITOSA 42,0

2º  14579 DIONATA FERNANDES DE PAULO 40,5

3º  13477 CARLOS HENRIQUE EVANGELISTA DE OLIVEIRA 38,5

4º  12434 FÁBIO DUTRA PINHEIRO 38,0

5º  14308 EGUIMAR FERREIRA 38,0

6º  13202 MARONICE OLIVEIRA DOS SANTOS 37,5

7º  13720 FRANCISCO JOSE CORREIA 37,5

8º  15354 JOSE MIGUEL PIMENTA DE LIMA 37,5

9º  14823 JEREMIAS NASCIMENTO DA SILVA 37,0

10º  14654 AMANDA GONÇALVES DA LUZ 37,0

11º  14586 MARIA APARECIDA FARIAS BRITO 37,0

12º  15108 CLAUDIMAR MARQUES BARROS 36,5

13º  15845 SINAIR MARIA FELISBERTO 36,5

14º  12817 JOSÉ VALMIR DIAS ROSA 36,5

15º  13633 ANTONIO FERNANDO CARNEIRO 36,5

16º  12237 ELIZANGELA MARCELINA DE ARAUJO 36,5

17º  13563 GISELLE RIBEIRO DA SILVA 36,0

18º  15146 ANTONIO ALEXANDRE DA SILVA COSTA 35,5

19º  14680 LUIZ HENRIQUE DE MOURA GONÇALVES 35,5

20º  12635 VANEILDE MARIA TAVARES DE JESUS 35,0

21º  13336 LUIZ CARLOS FREITAS E SILVA 34,5

22º  14719 FERNANDO MONTEIRO NASCIMENTO 34,5

23º  14071 KASSIA LORRAYNE CARDOSO QUEIROZ 34,0

24º  15812 KEUCIO LEANDRO SILVA 34,0

25º  12975 DIANE DA SILVA BORGES 33,5

26º  14127 LUCINEI NERES DE MELO 33,0

27º  14878 MARIA APARECIDA DE PAULA 33,0

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

     1º  2975 DIANE DA SILVA BORGES 33,5

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  I
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 14036 ANGELA MARILIA SILVA ALVES 46,5

2º 12780 LIDIANE ALMEIDA CRUZ 45,5

3º 14753 CIRLENE CRISTINA DA SILVA 44,5

4º 15631 ANA PAULA ALVES MACHADO DE LIMA 44,5

5º 12279 GYLLYAN CRISTINA OLIVEIRA 44,0

6º 14868 ADRIANA CARLA DA SILVA 44,0

7º 14833 GRAZIELLA MYRIAN BENTO CIA 43,5

8º 13730 MÁRCIO MARQUES ASSIS 43,5

9º 14622 ANYELLEN MENDANHA LEITE 42,5

10º 13339 EMILLY CRISTINA SILVA 41,5

11º 11897 DALIANE OLIVEIRA ALMEIDA ALVES 41,0

12º 13288 MARCOS EVARISTINEY BELTRÃO 40,5

13º 12792 MAYARA GABRIELA PEREIRA DE LIMA 40,0

14º 14516 TATIANA TAVARES LARA 39,5

15º 15009 KASSIA MELISSA DE CARVALHO SOARES REBOUÇAS 39,5

16º 12884 VANESSA FLAVIA OLIVEIRA CARVALHAES MEDEIROS 39,5

17º 13056 CLEUBER GONCALVES DA SILVA FILHO 39,5

18º 12934 DIVINO WANDERSON PEREIRA DA SILVA 39,0

19º 13780 ASTER ABEL CARVALHO VIEIRA 39,0

20º 15583 FABRICIO ALVES DA SILVA 39,0

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

1º 12126 GILSIANE ALVES DIAS 22,5

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 14477 CÁSSIA REGIANE COSTA 34,0

2º 12736 EVANICE SOARES DE BRITO 33,5

3º 12836 RANIELE RODRIGUES PEREIRA 32,5

4º 15610 LAYANE CHRISTINA MACHADO SANTOS 28,0

5º 13834 IVÂNIA DE OLIVEIRA PEDROSA 27,0

6º 12057 ÉDINA PEREIRA DE ASSUNÇÃO 27,0

7º 11992 TABATA SURIANE APARECIDA SILVA BATISTA 26,5

8º 15293 DIANA TIELLY PEREIRA MARQUES 26,0

9º 14173 DENILVA VIEIRA PINTO 24,5

10º 12387 SELMA ARAUJO DE CARVALHO 24,0

11º 12054 ELAINE APARECIDA VIEIRA 24,0

CARGO: BIOMÉDICO - CITOPATOLOGISTA
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 14244 CASSIO FERNANDO LELIS DE SOUZA 30,0

2º  12215 ANNA LUIZA DE ARAÚJO 27,0

3º 14849 THAISA CRISTINA PEREIRA GOMIDE 27,0

CARGO: BRAÇAL
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 12687 PEDRO RAFAEL FERREIRA 111,0

2º 14612 MARCOS DA SILVA MACIEL 99,0

3º 14636 MARCELO JUSTINO DA COSTA 96,0

4º 13620 EURIPEDES MARIA DE OLIVEIRA 92,0

5º 13445 LORENNA NERES DIAS PEREIRA 91,0

6º 11941 ADELSON DIAS DE OLIVEIRA 91,0

7º 13530 IZABEL ANGELA DE AMORIM 90,0

8º 13236 JOÃO CARDOSO DE PAULA 90,0

9º 14368 SEBASTIAO VICENTE DA SILVEIRA 89,0

10º 12325 JOSE FLAVIO DE LIMA 87,0

11º 15198 EDIMAR FERREIRA CAMARGO 81,0

12º 14378 EDSON MACHADO DE SOUSA 80,0

13º 12629 MANOEL LOPES DA SILVA 79,0

14º 14668 LEONILDO LUIZ DE OILIVEIRA 77,0

15º 15675 DERLI FAGUNDES MESQUITA 77,0

16º 12888 ROSA MARIA JESUS DE OLIVEIRA 76,0

17º 13158 ALCIDES PERCILIO BORGES 76,0

18º 14756 JOSIMAR FERREIRA DOS SANTOS 76,0

19º 14072 EMERSON RIBEIRO DE SOUZA 74,0

20º 14263 ORIVON VALDIVINO DA CONCEICAO 74,0

21º 12599 DENER SANTOS ALMEIDA 74,0

22º 11976 SINDOMAR JOSE DA SILVA 74,0

23º 15058 RAIMUNDO JOSE DE ALMEIDA 72,0

24º 12960 LUIZ MARCELO DA COSTA 72,0

25º 11939 ANTONIO CARLOS DA SILVA 71,0

26º 12579 DONIZETE RODRIGUES BRAGA 69,0

27º 14266 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 68,0

28º 15171 DIVINO TELES MARQUES 67,0

29º 12973 JOAO BEZERRA DE ALMEIDA 66,0

30º 13468 SILVANO CANDIDO DA SILVA 64,0

31º 13428 IDIO FRANCISCO DE MORAIS 64,0

32º 11919 MARCIO FERREIRA SANTOS 58,0

33º 11954 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 55,0

34º 12335 JORGE PEREIRA DE LIMA 53,0

35º 15143 JOAQUIM HONORATO DE ARAUJO NETO 50,0

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

1º 11954 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 55,0

CARGO: GARI
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º  14919 YURI GONÇALVES DE OLIVEIRA 108,0

2º  13480 MARIA DE NAZARE FARIAS DA SILVA 103,0

3º  15436 SUELI JOSE DE ANDRADE ALMEIDA 103,0

4º  12360 SIMONE RIBEIRO DE PAULA 100,0

5º  13499 CELIA CRISTINA DE JESUS 98,0

6º  12252 MARLI EVARISTO DE SOUZA 97,0

7º  12018 ADONILO FERREIRA DE ASSUNÇÃO 97,0

8º  12208 ADRIANA DA LUZ GALDINO SILVA 97,0

9º  14442 JOSE JORGE DE ALMEIDA JUNIOR 97,0

10º  11920 WENDER WEDIPO BATISTA DA SILVA 97,0

11º  13059 MARIA APARECIDA SILVA 97,0

12º  13244 LUCELIA DIVINA DA SILVA 95,0

13º  14204 GRAZIANO DE ALMEIDA BASSO 94,0

14º  12962 AILTON DA SILVA GUIMARAES 92,0

15º  14277 APARECIDA LUIZ RIBEIRO 92,0

16º  14100 LEIDEMAR GOMES DA SILVA 91,0

17º  12981 ELIS REGINA SOUZA SANTOS SILVA 88,0

18º  12720 CLAUDIANA ALVES CARDOSO CINTRA 88,0

19º  13819 LUCIANA MARTINS DA SILVA 87,0

20º  13373 ELIZABETE MARTINS DOS SANTOS 85,0

21º  12905 AURORA CRISTINA DA SILVA 83,0

22º  11934 LEIDIANE VASCONCELOS PASSARINHO 78,0

23º  14340 ZILDETE MOURA DE BRITO 78,0

24º  13216 ROSIMEIRE ALVES GALIZI 77,0

25º  15662 GISLEI OLIVEIRA SILVA 73,0

26º  12155 ANTONIO EDIVAN DE OLIVEIRA PAIVA 70,0
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

1º  14442 JOSE JORGE DE ALMEIDA JUNIOR 97,0

CARGO: COZINHEIRO
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 14897 ROSA MARIA DOS SANTOS PEREIRA 87,5

2º 14312 NEUZA DAMAS DE JESUS SILVA 87,0

3º 11911 RITA BEZERRA DA SILVA 86,0

4º 14194 MARLEUZA VERISSIMA DE SOUZA 85,5

5º 15805 MARCIA FRANCISCA JANUARIA 79,5

6º 15464 GLAUCIENE FERREIRA BATISTA 76,0

7º 15575 FATIMA LUIZA DE MORAES RIBEIRO 74,5

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

1º 15805 MARCIA FRANCISCA JANUARIA 79,5

CARGO: ENFERMEIRO
 CLAS. N.

INSC.
NOME DO CANDIDATO PONTOS

1º 15034 DENISE PIRES ARAÚJO 42,0

2º 11907 BRUNA DO CARMO SOUZA 39,0

3º 15033 RAFAEL DE SOUZA QUIRINO 38,0

4º 13147 JOAO JOSE SILVESTRE PORTELA 37,0

5º 14160 GIZELIA BARROS CÂMARA 37,0

6º 12362 GLEINNE VIEIRA DE SOUZA 37,0

7º 12654 ÉLIDA RODRIGUES DA SILVA 36,0

8º 15385 DAYANE RODRIGUES LOPES 36,0

9º 12751 SARA DENISE CORRÊA LISBOA 36,0

PAULO LUCESIO CARVALHAES
Prefeito Municipal de Jussara